

## Kui kaob pagas

Pagasikindlustust saab vormistada meditsiiniabi kindlustuse või reisikindlustuse juurde, eraldi seda vormistada ei saa. Pagasikindlustus on vajalik pagasi väärtuse kompenseerimiseks selle kaotsimineku puhul või kui pagas hilineb sihtkohta rohkem kui 2 tundi. Näiteks sõidate puhkusele, teie pagas aga sihtkohta ei saabu, teil pole vajaminevaid riideid ega muid tarbeesemeid. Sel juhul on kindlustatut õigus poliisil näidatud summa ulatuses vajaminevaid esmatarbe-kaupu osta. Kviitungid tuleb alles hoida ja nende väärtus kompenseeritakse kliendile juba Eestis. Pagasi hilinemise kohta tuleb lennujaamast dokument võtta, et juhtunud kindlustusfirmale tõestada.

Ka pagasikindlustuse puhul soovitan kallist tehnikat pagasisse mitte anda, vaid lennuki salongi kaasa võtta. Põhjuseks on see, et kindlustusfirmad ei kompenseeri elektroonikaseadmete kogumaksumust, vaid 50

% sellest, osa firmasid ei kindlusta elektroonikat üldse. Ei kompenseerita ka juveelitoodete, muusikariistade, antiikesemete maksumust. Enne kindlustuslepingule allakirjutamist tuleb alati kindlustuslepingu tingimustega tutvuda ja läbi mõelda, mida reisil vajate ja kus neid asju lennul hoiate.

Kui pagas jääb kaduma tagasilennul, tuleb pagasi mittersaabumise kohta võtta lennujaamast dokument. Üldjuhul tasub mõned päevad oodata kindlustusele kahjuavalduse esitamisega, enamasti jõuab "reisihimuline" pagas hilinemisega lõpuks koju. Kindlustusfirmale tuleks juhtunust siiski teada anda.

## Kindlustusest olulisemat investeringut pole

Tihti olen kohanud suhtumist, et reisikindlustus on mõttetu raharaiskamine, et midagi niikuinii ei juhtu. Tean mitmeid, kes on meelt muutnud pärast esimest hädaolukor-

da. Õnnetus ei hüüa tulles, seda tajusin mina isegi ühel ammusel laevareisil aastaid tagasi, kui purjus kaasreisija kõiki trepilolnuid endaga kaasa rabades trepist alla kukkus. Ja minu laps terve selle hunniku alla! Tundsin meeletut hirmu lapse pärast, pealegi polnud mul kindlustust ega ka piisavalt raha, kui laps meedikute abi peaks vajama. Tookord andsin endale lubaduse mitte iialgi Eestist välja sõita ilma kindlustuse ja olen sellest lubadusest ka kinni pidanud.

Võtan kindlustust kui omamoodi doonorlust, kus täna maksan mina kindlustusmakse selle eest midagi tagasi saamata, sest mul on õnne. Aga keegi teine hättasattunu saab meditsiiniabi või makstakse talle tagasi õnnetult ärajäänud reisi raha ja selles on osake ka minu makstud kindlustuspreemiast. Kindlustus ei aita õnnetust vältida, küll aga aitab leevendada õnnetuse tagajärgi.

# Kuldkaardil uus manager: Ege Kangur

**K**uldkaardiomanike hea tuttav Mari-Liis Rüütsalu jäi märtsist lapsepuhkusele ja tema asemel juhib Estraveli Kuldkaardi projekti nüüd Ege Kangur. Palusime tal jutustada, milliseid uudiseid on Kuldkaardil.

Meil on heameel teatada, et 2000. aasta algusest on Kuldkaardiomanikud saanud juurde mitmeid uusi prestiižikaid sooduspartnereid.

Taas pakuvad Kuldkaardiomanikele soodustusi Esmofoni müügiesindused üle Eesti. Esmofon AS on Eesti suurimaid mobiilsete sidevahendite jae- ja hulgimüüja ning Eesti Mobiiltelefoni teenuste vahendaja alates 1995. aastast.

Tänavu aprillis oma kümnendat sünnipäeva pidav Vaal Galerii avati 1990.aastal ja on tänaseks endale kindlustanud Eesti esigalerii staatuse. Direktori Silja Kala sõnul on Galerii etendanud tähtsat osa 1990-ndate kunstinähtuste viimisel kliendini. "Galerii on huvitatud eelkõige uuest kunstist, esindatud on parimad eesti kunstnikud eri generatsioonidest. Kuid ka vanemat kunsti võib galeriis näha." Kuni 1.aprillini on väljas Pablo Picasso graafilised ja keraamilised tööd, mis valminud põhiliselt 1960-ndatel aastatel.

Leping soodustuste andmiseks oleme sõlminud ka EskoNet Arvutikoolituse OÜ-ga. EskoNet on ESKO Koolituse ja Põhja-maade suurima arvutikoolitusfirma Tieuri

OY tütarfirma. Firma direktori Kalle Kivi sõnul on nende eesmärgiks pakkuda kvaliteetset ja efektiivset koolitust. Kavas olevad kursused jaotatakse kasutaja-, spetsialisti- ja väliskoolituseks. Korraldatakse ka seminare erinevatele spetsialistidele ning antakse konsultatsioone.

Oleme Kuldkaardisoodustuste osas kokkuleppele jõudnud ka esimese välispartneriga. Selleks on Helsingi lähedal Tikkurilas asuv teaduspark Heureka, kes kehtestas kaardiomanikele erihinnad. Heurekast leiavad huvitavaid teadusnähtusi esitlevaid näitusi nii vanad kui noored.

Läbirääkimised soodustuste andmise kohta käivad veel mitme huvitava ettevõttega, kuid esialgu jäägu need välja kuulutamata. Kuna igal kliendil on oma eelistused, siis alati on teretulnud Kuldkaardiomanike

ettepanekud uute lepingupartnerite leidmiseks. Oma soovidest kirjutage julgesti meie mailiaadressile [kuldkaart@estavel.ee](mailto:kuldkaart@estavel.ee).

Uuendusi on ka "vanade-tuttavate" lepingupartnerite tegevuses. Kauplustekett West Sport avas ukseid vastvalminud De La Gardie kaubamaja keldrikorrusel Viru tänaval. Saadaval laias valikus kvaliteetsed sporditarbed ja -rõivad, Kuldkaardiomanik saab endiselt 7% hinnaalandust.

De La Gardie kaubamaja esimesel korrusel asub ka ABC Kinga uus esinduskauplus. Avaralt müügipinnalt leiab igaüks endale sobiva jalavarju, Kuldkaardiomanik aga 10% soodustusega.

Kõige värskema info saate alati kätte internetist aadressil [www.estavel.ee/kuldkaart](http://www.estavel.ee/kuldkaart).

